中国农药工业协会文件
中农协〔2019〕39号

关于召开中国农药工业协会第十届三次
理事会暨2019年中国农药产业

发展论坛的通知

各副会长、常务理事、理事及相关单位：

为深入贯彻落实中央经济工作会议精神，总结分析农药行业面临的新

形势和新问题，研讨农药产业转型升级、绿色发展、优化产业布局等重大

问题，展望未来行业发展趋势，推动行业高质量发展，我会定于2019 年6

月2～6日在内蒙古自治区阿拉善盟召开中国农药工业协会第十届三次理事

会暨2019年中国农药产业发展论坛。具体事宜通知如下：

一、会议主题：

深入贯彻绿色发展理念  转型升级实现高质量发展

二、会议内容：

（一）第十届三次常务理事会

通报第十届三次理事会筹备情况；研究拟提交第十届三次理事会的议

案、会议安排等事项。

（二）第十届三次理事会

审议第十届理事会2018年工作报告和2019年工作计划、2018年度会费

收支情况报告等议案。

（三）2019年中国农药产业发展论坛

聚焦农药行业发展面临的内外部环境，将邀请农业农村部、工信部

等部委及中国石油和化学工业联合会领导介绍农药产业政策，同时邀请行

业资深专家探讨贯彻绿色发展理念、加速转型升级、优化产业布局、实现

高质量发展等重大问题；发布《中国农药行业责任关怀发展报告（2019年

版）》白皮书。

（四）中国农药行业责任关怀联盟换届大会

中国农药行业责任关怀联盟换届选举；发展中国农药行业责任关怀联

盟新成员单位；修订《中国农药行业责任关怀联盟章程》；研讨中国农药

行业责任关怀联盟2019-2020年重点工作。

（五）农药行业投资恰接会

组织企业观摩园区并开展面对面投资交流。

三、产业发展论坛报告内容：

1.农药行业发展政策解读

2.产业转移指导政策解析

3.化工行业发展形势分析

4.农药行业产业转移的思考

5.践行责任关怀理念，促进农药行业高质量发展

6.科技创新助推农药行业高质量发展

7.中国农药制剂产业的绿色发展方向

8.“走出去”转型升级发展经验分享

9.跨国公司高质量发展经验分享

10.农药园区高质量发展经验分享

……更多会议内容，敬请期待！

四、会议时间：

6月2日13:30～20:00 代表报到

6月3日09:00～12:00 代表报到

6月3日13:30～15:00 第十届三次常务理事会

6月3日15:30～18:00 第十届三次理事会

6月4日09:00～17:30 中国农药产业发展论坛

6月4日19:00～21:00 中国农药行业责任关怀联盟换届大会

6月5～6日  园区现场观摩及投资恰接

五、会议地点：

内蒙古·阿拉善盟·太西国际饭店

（地址：阿拉善盟左旗巴彦浩特镇王府街多功能体育场北侧）。

六、费用说明：

1.会议统一安排食宿，交通、食宿费自理。

2.会务费（含会务费、资料费、场地设备费等）：

5月20日前报名并交纳会务费，协会理事及以上单位1500元/人，非协

会理事单位会务费1800元/人；

5月20日后报名及现场报名，协会理事及以上单位2000元/人，非协会

理事单位会务费2300元/人。

3、汇款信息（请注明“产业发展论坛”）

收款单位：中国农药工业协会；

帐号：0200022309014426780；

开户行：中国工商银行北京市分行六铺炕分理处；

七、报名方式：

参会代表请填写回执表（见附件一，可登录“中国农药工业协会

网（www.ccpia.org.cn）、中国农药工业网（www.ccpia.com.cn）” 下

载），于5月20日前发送至中国农药工业协会指定邮箱ccpia_lsh@126.com

或传真至010-84885001完成报名。

八、联系方式：

1.会议报名：

王若青（010 - 84885196、 15811455725）

李  慧（010 - 84885106、 13811198258）

韩云榭（010 - 84885352、 15801301507）

2.会议合作：

黄华树（010 - 84885352、 13911895456）

本次会议由中国农药工业协会主办，内蒙古自治区阿拉善盟行政公

署、内蒙古自治区阿拉善盟经济开发区联合主办。

附件：中国农药工业协会第十届三次理事会暨2019年中国农药产业发

展论坛参会回执表

  中国农药工业协会

二○一九年五月五日

附件：

中国农药工业协会第十届三次理事会
暨2019年中国农药产业发展论坛参会回执表

单位名称

单位地址

联系人 联系电话

手  机 常用邮箱

参会代表 1 2 3 4

姓名

性别

职务

手机

邮箱

是否参加
理事会

□是 □否 □是 □否 □是 □否 □是 □否

房间预订 □单间   标间 □单间   标间 □单间   标间 □单间   标间

入住说明 请根据行程填写入住时间区间；标间合住请标注0.5间。

入住时间 6月  日-  日 6月  日-  日 6月  日-  日 6月  日-  日

房间价格 豪华单间/豪华标间价格：418元/天    标间价格：348元/天

需要开具发票的类型：□增值税专用发票      □增值税普通发票

企业名称（必填）

统一社会信用代码
（必填）

注册地址及电话
（专票必填）

开户行及账号
（专票必填）

重要提示：

1.请详实填写上述各项内容，以便我们做好服务工作；

2.报名咨询：王若青15811455725、韩云榭15801301507；请于5月20日前反馈至中

国农药工业协会秘书处，邮箱：ccpia_lsh@126.com,传真：010-84885001；

3.酒店房间数量有限，根据代表报到先后顺序办理入住；如代表无法在6月2日18:00

前办理入住，请及时告知会务组或提前支付房间费用，给您带来不便，敬请谅解；

4. 本次会议所在地为内蒙古自治区阿拉善盟左旗巴彦浩特镇，建议代表乘机至银

川河东国际机场，会议组将组织专车接送。